Lança-se o Ato Formal para a contratação de DANILO SALES LIMA 08854129585, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 44.547.570/0001-71, situada na Travessa Nilo Xavier, S/N, Alto do Cruzeiro, Caculé - BA, 
CEP 46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos e reais). Comissão Permanente 
de Licitação – 16 de setembro de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 076/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de DANILO SALES LIMA 08854129585, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrita no CNPJ sob o n° 44.547.570/0001-71, situada na Travessa Nilo Xavier, S/N, Alto do Cruzeiro, 
Caculé - BA, CEP 46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos e reais), constante 
do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2022, devendo ser celebrado o contrato com: DANILO 
SALES LIMA 08854129585. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido 
obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.

[...]

montagem e desmontagem de equipamentos e estrutura, visando a realização de Festas Tradicionais e Eventos da 
Administração Municipal, conforme descrições do Edital Pregão Presencial nº 014/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 035/2022. VALOR TOTAL: R$ 25.920,00 (vinte e cinco mil e novecentos e vinte reais). ASSINATURA: 01 de agos-
to de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.